PORTARIA N.º 60/2021, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

“DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAR JUNTO A INSPETORIA VETERINÁRIA DO MUNICÍPIO DE ENGENHO VELHO - RS.”
DIEGO MARTINELLI BERGAMASCHI, Prefeito Municipal de Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferida pela lei orgânica do Município, resolve:
DESIGNAR
Art. 1º - O Servidor Municipal do quadro efetivo ANDRÉ G. TREVISAN, CPF nº 007.414.710-27, para atuar junto a inspetoria veterinária do Município de Engenho Velho – RS, com a finalidade de auxiliar o Servidor Glaucio Luis Bernardi, no que tange ao termo de Cooperação FPE Nº 1514/2020.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º -  revogam-se as disposições em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO - RS, aos 05 de fevereiro de 2021.
_____________________________
DIEGO M. BERGAMASCHI
Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

              DATA SUPRA
      LAERCIO LAMONATTO
           Agente Municipal